
31 31 水 31 土

児集会　　　月曜日程
後期児童会役員選挙

朝会

1年食指導
月曜日程

　　　秋分の日

運動会全体練習Ⅰ

　　　敬老の日

児集会
56年こころの劇場

資源回収

資源回収予備日

朝会

海の子文庫公演会(高)

児集会
クラブ

運動会資材確認

始業式

給食開始
地震避難訓練週間

児集会
委員会

授業参観
夏休み作品展(13日ま
で)

１７日の代休

盆踊り大会

盆踊り大会

全校出校日　校庭整備
作業　ＰＴＡ委員会　広
報部会

会議，行事を行わない
期間

　　　山の日

振替休日

プール開放

プール開放

終業式

水泳特訓
プール開放

水泳特訓
プール開放

水泳特訓
プール開放

　　　海の日

児集会
給食終了
通学団会

朝会

個人懇談会４限まで

児集会
個人懇談会４限まで

個人懇談会４限まで

児集会
クラブ

朝会

お話会
学校保健委員会

児集会
委員会

40分授業
音楽会

朝会
風水害避難訓練

漢字計算ﾃｽﾄ期間

朝会

40分授業
救急法講習会
2年食指導

水泳指導開始

児集会  民謡練習
委員会

代休

６年午後カット

お話会
修学旅行
県P連総会

修学旅行
月曜日程

６年３限登校

野外教育活動

５年３限登校

全国植樹祭(児童2名)

朝会
学校公開週間

１年給食試食会
図書館整備作業

不審者対応訓練

児集会
5･6年プール清掃
尾P連総会

5･6年プール清掃予備
日

授業参観
ふれあい講座
ＰＴＡ委員会

40分授業教育相談

朝会
学区会役員会
青育会総会

５年午後カット

野外教育活動
4年食指導

朝会
砂の造形

40分授業教育相談

40分授業教育相談
お話会

児集会　知P連総会
40分授業教育相談
砂の造形予備日

資源回収予備日

朝会

検尿Ⅲ

交通安全教室予備日

児集会
町陸上大会

町陸上大会予備日

振替休日

地震津波訓練・引渡訓
練PTA委員会

児集会    委員会

月曜日程
交通安全教室

資源回収

検尿Ⅱ
家庭訪問４限まで

　　　昭和の日

　　　国民の休日

　　　天皇即位の日

　　　国民の休日

　　　憲法記念日

　　　みどりの日

　　　こどもの日

朝会
眼科検診

心電図14年

家庭訪問４限まで

児集会    検尿Ⅰ
家庭訪問４限まで
町P連協議会

お話会

児集会   １年給食開始
全国学力調査(国算)
クラブ

授業参観 教育後援会
PTA総会 学級懇談会
学区歓送迎会

朝会

離任式

神明社祭礼

冨具社祭礼

始業式 通学団会

PTA委員会

知能検査
給食開始

学力テスト国語

児集会   (1年迎会) 学
力テスト算数
委員会

町発令通知式

入学式準備

(中･入学始業式)

入学式

木

金

土

日

運動会打合せ会
金

29 日

30 月

26 木

27 金

21 土

28 土

23 月

24 火

25 水

22 日

17 火

18 水

19 木

20 金

14 土

15 日

16 月

11 水

12 木

13 金

7 土

8 日

9 月

2 月

3 火

10 火

5 木

6 金

4 水

28 水

29 木

23 金

24 土

21 水

30 金

25 日

26 月

27 火

22 木

16 金

17 土

19 月

20 火

18 日

13 火

14 水

15 木

木

9 金

10 土

11 日

日

5 月

6 火

12 月

7 水

8

30 火

28 日

29 月

21 日

1 木

2 金

3 土

13 土

27 土

24 水

25 木

26 金

22 月

23 火

18 木

19 金

20 土

15 月

16 火

17 水

6 土

7 日

8 月

12 金

2 火

5 金

3 水

4 木

29 土

14 日

9 火

10 水

11 木

30 日

25 火

26 水

27 木

28 金

23 日

17 月

18 火

24 月

19 水

20 木

21 金

22 土

火

13 木

14 金

15 土

土

9 日

5 水

16 日

10 月

11

27 月

6 木

24 金

12 水

7 金

日

3 月

26 日

22 水

25 土

8

30 木

28 火

29 水

23 木

18 土

19 日

20 月

21 火

8 水

17 金

12 日

13 月

14 火

5 日

6 月

7 火

9 木

15 水

16 木

10 金

11 土

20

21

29

日

月

28

月

火

26

27

22

23

水

木

金

土

10 水

11 木

14

15

12 金

13 土

7 日

8 月

火

18

19

30

24

25

16

17

火

水

日

月

金

2 火

3 水

6 土

4 火

9 火

2 木

5

土

4 木

3 金

4 土

2

1 月

４月 ５月 ６月 ７月

1 月

８月 ９月

1 日

4
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給食訪問

仕事納め

児集会    クラブ

　　　天皇誕生日
公民館まつり

振替休日

　　　春分の日

給食終了

修了式

朝会   学校公開週間
書き初め展

31 木

40分授業
卒業式準備
6年給食最終

卒業式

６年生を送る会
PTA委員会

朝会

児集会
卒業式全体練習

朝会

卒業式リハーサル

朝会㉓  式場作成
通学団会

(中･卒業式)

お話会(卒業生版)

児集会

児集会
クラブ   クラブ見学

朝会

　　　建国記念の日

お話会

金曜日日程

木曜日日程
児集会  感謝の会

朝会

小・入学説明会

児集会
6年中・入学説明会

町教育研究発表会
４限まで
町Ｐ連協議会

朝会

　　　成人の日

書き初めⅠ

お話会

児集会
書き初めⅡ

児集会
クラブ

月曜日程

始業式

給食開始
地震避難訓練週間
CRT学力検査

児集会
委員会

PTA委員会

町成人式

　　　元日

仕事始め

給食終了
通学団会

終業式

児集会

朝会

個人懇談会４限まで

個人懇談会４限まで

児集会
個人懇談会４限まで

朝会

お話会

児集会
委員会

　　　勤労感謝の日

史跡めぐりハイキング

朝会
漢字計算テスト期間

40分授業教育相談

朝会
火災避難訓練

児集会

野間っ子発表会

代休

40分授業教育相談

40分授業教育相談
お話会

児集会  　月曜日程
40分授業教育相談

児集会
クラブ

　　　文化の日
町防災訓練準備

振替休日
町防災訓練

学校公開週間
40分授業
3年食指導

児集会

委員会

リハーサル

児集会　　部活動壮行
会
委員会

4-6年6限ｶｯﾄ

町文化祭　町小学校体
育大会

町文化祭
町小学校体育大会予備
日

朝会

東陸P大会

東陸P大会

朝会
PTA委員会

　　　即位礼正殿の儀

　　　体育の日

海の子文庫公演会(低)
月曜日程

児集会
クラブ

学区区民運動会

代休

40分授業

校内運動会予備日

児集会　　 5年食指導
月曜日程

40分５限
観劇会

運動会全体練習Ⅱ

児集会
委員会

委員会
運動会準備

運動会準備

31 火

29

30 木30 月

31

日

30 月

児集会
児童会役員選挙

金

29

24 火

25 水

27 木

児集会
委員会

漢字計算テスト期間

22 日

31 火

26 木

27 金

28 土

23 月

17 火

18 水

20 金

21 土

12 木

19 木

14 土

15 日

16 月

13 金

8 日

9 月

10 火

11 水

7 土

3 火

4 水

5 木

6 金

1 日

2 月

26 水

月

18 火

25

28 金

土

23 日

24 月

火

20 木

21 金

22

水

19 水

14 金

15 土

16 日

17

木13

8 土

9 日

10 月

11 火

12

1 土

2 日

金

水

6

27 月

28 火

29 水

木

金

18 土

3 月

4 火

14 火

25 土

5

7

日

木

土

20 月

月

26 日

21 火

22 水

23 木

24 金

水

日

17

水

木

10

11

12

日

6 月

7 火

金

8

2 木

3 金

土

29 日

27 金

28

4

16

19

5

9

13

15

26 木

土

23 月

24 火

22 日

25 水

19

13 金

木

21 土

20 金

14 土

15 日

17 火

18 水

8 日

9 月

16 月

11 水

12 木

4 水

10 火

5 木

6 金

7 土

1 日

2 月

3 火

27 水

28 木

29 金

23 土

17 日

30 土

25 月

26 火

24 日

19 火

20 水

21 木

22 金

15 金

16 土

13 水

14 木

12 火

7 木

8 金

9 土

4 月

5 火

2 土

3 日

30 水

6 水

10 日

11 月

18 月

25 金

27 日

29 火

28 月

26 土

20 日

21 月

23 水

24 木

15 火

22 火

17 木

18 金

19 土

16 水

11 金

12 土

13 日

14 月

8 火

9 水

10 木

2 水

5 土

6 日

3 木

4 金

7 月

１２月

1 金1

１１月 ３月２月

美浜町立野間小学校
１０月 １月

水1火

学校保健委員会
6年食指導
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土


